[image: image1.emf]
                   КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

       «26» декабрь 2019й.                        № 317                  «26» декабря 2019г.
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета городского поселения город Белебей
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Сакова Юрия Владимировича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2  части 9 статьи 22 Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата  Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва Сакова Юрия Владимировича, избранного по избирательному округу №10, выдвинутого ВПП «Единая Россия», на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета                                                                                Р.Р.Низаев